
   

  

           2024 年９月６日（金） 
株式会社 unerry（東証グロース・証券コード：5034） 

 

株主総会終了後における「ランチ交流会」開催のお知らせ 

～IPO 後初 株主の皆さまとの懇親会～ 

 
株式会社 unerry（東証グロース・証券コード：5034）は、2024 年９月 30 日（月）午前 11 時開催予定の定時株主

総会終了後に、株主懇親会として「ランチ交流会」を 開催いたします。 

 

当社は2022年7 月に上場し、昨年初めて一般株主さまにご出席いただく株主総会を実施いたしました。その際に、

代表取締役社⾧ CEO の内山より事業報告および成⾧戦略等をご説明し、また株主の皆さまからも、ビジネスモデル

や今後の成⾧戦略、人材関連など多くのご質問を頂戴し、株主の皆さまと当社経営陣との貴重な対話の場となりまし

た。 

そこで、本年は株主の皆さまとの対話と交流をより深めるために株主総会終了後にランチ交流会を開催いたします。 

お弁当やソフトドリンクをご用意の上、経営陣一同、株主皆さまのお越しをお待ちしておりますので、株主総会ご

出席予定の株主さまにおかれましては、是非ご参加いただきますよう、何卒お願いいたします。 

なお、株主総会の詳細は、定時株主総会招集ご通知をご覧ください。 

 

ランチ交流会の概要 

開催日 2024 年 9 月 30 日（月）午前 11 時開催予定の定時株主総会終了後 

※ランチ交流会は 1 時間程度を予定しております 

開催場所 東京都新宿区四谷 1-6-1  コモレ四谷 四谷タワー3 階 

※定時株主総会と同じ会場になります 

形式・お食事 お弁当とソフトドリンクをご用意いたします 

留意事項 ・定時株主総会の基準日（2024 年 6 月 30 日）に、当社株主名簿に記載のある株主さまを 

対象とさせていただきます。 

・ランチ交流会への事前のお申し込みは不要です。株主総会受付時に参加可否を伺います。 

・アレルギー等がございましたら受付時にお申し付けください。 

 



   

  

当社は本年 4 月、業容拡大のため本社移転を行いました。 

それに因みまして、近くの麻布台ヒルズに店舗を構える「shodai bio nature」

のミルティペタルを、お土産としてご用意しております。 

花びらが「うねり」のように美しく、オーガニックで身体に優しいチョコレート

です。 

 
 

＜お問い合わせ＞ 

株式会社 unerry  IR 担当 

unerry_ir@unerry.co.jp 


